CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAÍ

 Estado da Bahia

 1

PORTARIA Nº. 01, DE 02 JANEIRO DE 2025.

“Nomeia servidor no âmbito
deste Poder Legislativo e dá
outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAÍ – BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, notadamente aquelas constantes nos art. 39, XXIX, do
Regimento Interno c/c art. 36, anexo IV da Resolução 002/2006, resolve:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. FERNANDA RAMOS MATOS, inscrita no CPF sob o n.

101.***.***-33, para o cargo em comissão de Chefe de Controle Interno – CC2 no

âmbito deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala das Sessões, 02 de janeiro de 2025.

ROBERIO GONÇALO PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Iguaí

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAÍ

 Estado da Bahia

 2

PORTARIA Nº. 02, DE 02 JANEIRO DE 2025.

“Nomeia servidora para o
exercício da função de
tesoureira no âmbito deste
Poder Legislativo e dá outras
providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAÍ – BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, notadamente aquelas constantes nos art. 39, XXIX, do
Regimento Interno c/c art. 36, anexo IV da Resolução 002/2006, resolve:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. FERNANDA RAMOS MATOS, inscrita no CPF sob o n.

101.***.***-33, para o exercício da função de TESOUREIRA no âmbito deste Poder

Legislativo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala das Sessões, 02 de janeiro de 2025.

ROBERIO GONÇALO PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Iguaí

		2025-01-06T11:47:06-0300